
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

начальная общеобразовательная школа-детский сад №80 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Павлова Николая Дмитриевича 

 

ПРИКАЗ  

 

от  18.05. 2022г.                                                                         № 116/1-ОД 
 

г. Сочи 

 

об утверждении положения 

о внутренней оценки качества 

образования МОБУ НОШ-ДС №80 

им. Павлова Н.Д     
 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» №273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить положение о школьной системе качества образования 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения начальной 

общеобразовательной школы – детский сад №80 города Сочи имени Героя 

Советского Союза Павлова Николая Дмитриевича. 

2. Утвердить регламент проведения оценочных процедур в муниципальном 

общеобразовательном бюджетном учреждении начальной 

общеобразовательной школе – детский сад №80 города Сочи имени Героя 

Советского Союза Павлова Николая Дмитриевича. 

3.Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ  

НОШ – ДС №80                                           Е.В.Шломина 

 им. Павлова Н.Д   

 

 

 

 


	‎C:\Users\дошк\Desktop\приказ.docx‎

		2022-08-12T14:21:41+0300
	Шломина Елена Валерьевна




